[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЕЛЬЦА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ

от 23.12.2011 года                                                                                    № 133

Об изменении типа общеобразовательного учреждения

Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 10.07.1992  № 3266-1 «Об образовании», Уставом города Ельца, администрации города Ельца и на основании Постановления администрации города Ельца от 21.12.2011 г. № 2160 «О создании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 путем изменения типа существующего муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 и утверждении его Устава»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Изменить тип существующего муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 на муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 8 с сохранением основных видов деятельности и штатной численности.

п.2. Провести государственную регистрацию Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 в соответствии с действующим законодательством.

п.3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУСОШ № 8_____________Л.С. Магомедова